
  

  

 

 

 
 

 
 
 

MATA KULIAH : PERANCANGAN ALAT BANTU 

JURNAL PERKULIAHAN 

TEKNIK INDUSTRI 2020/2021 GENAP 

NAMA DOSEN : RENTY ANUGERAH MAHAJI PUTERI, ST. MT 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C1 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Sabtu, 27 Februari 

2021 

10:30 11:45  Selesai Pendahuluan Pendahuluan (17 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

2 Sabtu, 27 Februari 

2021 

11:45 13:00  Selesai Definisi Jig & Fixture Definisi Jig & Fixture (17 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

3 Sabtu, 13 Maret 2021 14:30 15:45  Selesai Jig & Fixture Jig & Fixture (18 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

4 Sabtu, 13 Maret 2021 15:45 16:55  Selesai Tgs Jig Tgs Jig (18 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

5 Sabtu, 27 Maret 2021 17:00 18:30  Selesai Karakteristik Geometrik Karakteristik Geometrik (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

6 Sabtu, 27 Maret 2021 18:30 20:00  Selesai Aplikasi J & F Aplikasi J & F (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

7 Selasa, 13 April 2021 18:20 19:40  Selesai SIstem Kalibrasi SIstem Kalibrasi (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 
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8 Selasa, 13 April 2021 19:40 21:00  Selesai Karakteristik Fungsional Karakteristik Fungsional (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 



  

  

 

 

 

 
 

 
 
 

MATA KULIAH : PERANCANGAN ALAT BANTU 

JURNAL PERKULIAHAN 

TEKNIK INDUSTRI 2020/2021 GENAP 

NAMA DOSEN : RENTY ANUGERAH MAHAJI PUTERI, ST. MT 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C1 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Sabtu, 8 Mei 2021 14:30 15:45  Selesai UTS UTS (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

10 Sabtu, 8 Mei 2021 15:45 16:55  Selesai UTS UTS (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

11 Sabtu, 12 Juni 2021 10:30 11:45  Selesai Alat ukur Alat ukur (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

12 Sabtu, 12 Juni 2021 11:45 13:00  Selesai Karakteristik alat bantu Karakteristik alat bantu (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

13 Selasa, 22 Juni 2021 18:20 19:40  Selesai Cara membaca alat ukur Cara membaca alat ukur (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

14 Selasa, 22 Juni 2021 19:40 21:00  Selesai Jenis alat ukur Jenis alat ukur (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

15 Sabtu, 17 Juli 2021 14:30 15:45  Selesai Prinsip Kerja Prinsip Kerja (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 
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16 Sabtu, 24 Juli 2021 15:45 16:55  Terjadwal   (19 / 19) RENTY ANUGERAH 

MAHAJI PUTERI, ST. 

MT 

 

 
 

Jakarta, 31 Juli 2021 

Ketua Prodi TEKNIK INDUSTRI 

 
 

 
RENTY ANUGERAH MAHAJI PUTERI, ST. MT 

NIP. 201074 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 

 

 

 

 

ISI PRESENSI MAHASISWA 
TEKNIK INDUSTRI 
2020/2021 GENAP 

 
Mata kuliah : IND025 - PERANCANGAN ALAT BANTU Nama Kelas : C1 

No NIM NAMA 

TATAP MUKA 

27 
Feb 
2021 

27 
Feb 
2021 

13 
Mar 
2021 

13 
Mar 
2021 

27 
Mar 
2021 

27 
Mar 
2021 

13 
Apr 
2021 

13 
Apr 
2021 

8 
Mei 

2021 

8 
Mei 

2021 

12 
Jun 
2021 

12 
Jun 
2021 

22 
Jun 
2021 

22 
Jun 
2021 

17 
Jul 

2021 

7 
Agu 
2021 

1 2017450063 IRWAN KURNIAWAN     H H H H H H H H H H H H H A 

2 2018450073 ALWI SALIM A A H H H H H H H H H H H H H H 

3 2018450074 ANDRE SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 

4 2018450075 ANSHEL MAHESYA H H H H H H H H H H H H H H H H 

5 2018450076 ARIS SUSILO H H H H H H H H H H H H H H H H 

6 2018450081 ILHAM NURDINSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 

7 2018450082 INDRI DEVIYANI H H A A H H H H H H H H H H H H 

8 2018450083 IRFAN WAHYU MAULANA H H H H H H H H H H H H H H H H 

9 2018450085 JOKO PARWONO H H H H H H H H H H H H H H H H 

10 2018450087 LULI ANJELIKA PALUPI H H H H H H H H H H H H H H H H 

11 2018450088 MUHAMAD AL HARI H H H H H H H H H H H H H H H H 



  

  

 

 

12 2018450089 MUHAMAD RIJAL H H H H H H H H H H H H H H H H 

13 2018450090 M. IRVAN NUR'ALIMIN H H H H H H H H H H H H H H H H 

14 2018450091 MUHAMMAD RIFALDI H H H H H H H H H H H H H H H H 

15 2018450094 RAHA FIRDA EKA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 

16 2018450096 SUPENDI H H H H H H H H H H H H H H H H 

17 2018450097 SUPRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 

18 2018450098 TAMARIN RIZKI RAMADHANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 

19 2018450099 WISNU AGUNG PRAMESTI H H H H H H H H H H H H H H H H 

Paraf Ketua Kelas   

Paraf Dosen   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

 

 

 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : TEKNIK INDUSTRI 

PERIODE : 2020/2021 GENAP 

Mata kuliah : PERANCANGAN ALAT BANTU Nama Kelas : C1 

Kode Mata kuliah : IND025 SKS : 2 
 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 
(20%) 

KUIS 
(0%) 

UJIAN TENGAH 
SEMESTER 

(30%) 

UJIAN AKHIR 
SEMESTER 

(50%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 
KRS? 

Info 

1 2017450063 IRWAN KURNIAWAN 85.00 
 

81.00 75.00 78.80 B+ ✔ 
 

  

2 2018450073 ALWI SALIM 85.00 
 

80.00 82.00 82.00 A- ✔ 
 

  

3 2018450074 ANDRE SETIAWAN 85.00 
 

83.00 82.00 82.90 A- ✔ 
 

  

4 2018450075 ANSHEL MAHESYA 80.00 
 

81.00 82.00 81.30 A- ✔ 
 

  

5 2018450076 ARIS SUSILO 85.00 
 

78.00 78.00 79.40 B+ ✔ 
 

  

6 2018450081 ILHAM NURDINSYAH 85.00 
 

85.00 85.00 85.00 A ✔ 
 

  

7 2018450082 INDRI DEVIYANI 85.00 
 

85.00 85.00 85.00 A ✔ 
 

  

8 2018450083 
IRFAN WAHYU 
MAULANA 

85.00 
 

72.00 78.00 77.60 B+ ✔ 
 

  

9 2018450085 JOKO PARWONO 85.00 
 

85.00 85.00 85.00 A ✔ 
 

  

10 2018450087 LULI ANJELIKA PALUPI 85.00 
 

86.00 85.00 85.30 A ✔ 
 

  

11 2018450088 MUHAMAD AL HARI 85.00 
 

84.00 86.00 85.20 A ✔ 
 

  

12 2018450089 MUHAMAD RIJAL 85.00 
 

78.00 80.00 80.40 A- ✔ 
 

  

13 2018450090 M. IRVAN NUR'ALIMIN 85.00 
 

72.00 80.00 78.60 B+ ✔ 
 

  

14 2018450091 MUHAMMAD RIFALDI 85.00 
 

72.00 80.00 78.60 B+ ✔ 
 

  

15 2018450094 
RAHA FIRDA EKA 
NOVIYANTI 

85.00 
 

89.00 85.00 86.20 A ✔ 
 

  

16 2018450096 SUPENDI 85.00 
 

88.00 86.00 86.40 A ✔ 
 

  

17 2018450097 SUPRIYANTO 85.00 
 

88.00 86.00 86.40 A ✔ 
 

  

18 2018450098 
TAMARIN RIZKI 
RAMADHANTI 

85.00 
 

88.00 86.00 86.40 A ✔ 
 

  

19 2018450099 
WISNU AGUNG 
PRAMESTI 

85.00 
 

89.00 86.00 86.70 A ✔ 
 

  

Rata-rata nilai kelas 84.74 0.00 82.32 82.74 83.01 3.75  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 16 Agustus 2021 oleh 30060 

Tanggal Cetak : Jumat, 27 Agustus 2021, 17:28:30 

Paraf Dosen : 
 
 
 
RENTY ANUGERAH MAHAJI PUTERI, ST. MT 



  

  

 

 

 


